
  

UCHWAŁA NR XXVII/157/2016 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia  30 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/86/2015 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Strawczyn na 2016 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 1 272 348,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do ni-

niejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 272 348,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 

w 2016 r. stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2016 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 

uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale o której mowa w § 1, § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wy-

sokości       1 142 616,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 92 528,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 1 050 088,00 zł”. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.”,  stanowiących załącznik 

Nr 8 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w „Dotacjach celowych w 2016 r.”,  stanowiących załącznik Nr 12 do Uchwały, 

o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w „Planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r.”,  

stanowiących załącznik Nr 9 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4024



§ 8. Dokonuje się zmian w „Dotacjach przedmiotowych w 2016 r.”,  stanowiących załącznik Nr 10 do 

Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. W uchwale o której mowa  w § 1, w § 11 dodaje się pkt 4 o treści: „4. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami admi-

nistracji rządowej w 2016 r.” zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4024



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Plan dochodów 

Dział 
Roz-

dział 
Para-

graf 
Treść Kwota 

600   Transport i łączność -74 337,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -74 337,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
-74 337,00 

758   Różne rozliczenia 151 989,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 151 989,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 151 989,00 

801   Oświata i wychowanie -1 350 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -290 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
-290 000,00 

 80104  Przedszkola -1 060 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-1 060 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego -23 500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
23 500,00 

   Razem: -1 272 348,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4024



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Plan wydatków 

Dzia

ł 
Roz-

dział 
Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -147 689,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -128 689,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -117 250,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
-11 439,00 

 01095  Pozostała działalność -19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -19 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 268,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 268,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 2 268,00 

600   Transport i łączność -97 067,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -87 067,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -72 067,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -13 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 

720   Informatyka -1 000,00 

 72095  Pozostała działalność -1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

750   Administracja publiczna -202 600,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -138 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -104 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -10 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  4260 Zakup energii -4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

 75095  Pozostała działalność -61 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4024



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -5 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -23 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji -15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
-15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -8 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -2 050,00 

757   Obsługa długu publicznego -10 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu teryto-

rialnego 
-10 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
-10 000,00 

758   Różne rozliczenia -10 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 

  4810 Rezerwy -10 000,00 

801   Oświata i wychowanie -772 060,00 

 80101  Szkoły podstawowe -241 534,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 134,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 586,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 431,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 815,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -315 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 748,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 478,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 270,00 

 80104  Przedszkola -457 060,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 125 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 440,00 

 80110  Gimnazja 35 384,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 785,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 463,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 136,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 405,00 

 80195  Pozostała działalność -116 003,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4024



  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 540,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -5 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych -13 782,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe -6 500,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe -2 670,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne -30 223,00 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne -33 363,00 

  4431 Różne opłaty i składki -925,00 

  4437 Różne opłaty i składki -1 000,00 

852   Pomoc społeczna -35 890,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe -890,00 

  3110 Świadczenia społeczne -890,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 298,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 499,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -203,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów -10 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów -10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 090,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 690,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 12 690,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 400,00 

  4260 Zakup energii 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600,00 

  4260 Zakup energii 600,00 

Razem: -1 272 348,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4024



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady  

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org.  

realizująca zadanie lub 

koordynująca program rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty  

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące  

z innych  źr.* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty  

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 

Wykonanie projektu na budowę kanalizacji 

sanitarnej w msc. Oblęgór ul. Widoma i 

Studzianki oraz opracowanie studium wykonal-

ności 

42 162 6 000 6 000   A.       B. C.  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 42 162 6 000 6 000 0 0 0 0  

2 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodników przy drodze wojewódzkiej 

Nr 748 w msc. Ruda Strawczyńska i Strawczyn, 

Strawczynek, Chełmce, Bugaj 

127 538,70 127 538,70 127 538,70   A.       B. C.  Urząd Gminy 

3 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 

786 w msc. Ruda Strawczyńska 

7 899,06 7 899,06 7 899,06   A.       B. C.  Urząd Gminy 

4 600 60014 

Wykonanie projektu na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej Nr 0488T w msc. Oblęgór 

ul. Widoma oraz ul. Pogodna 

50 000,00 15 000,00 15 000,00   A.       B. C.  Urząd Gminy 

5 600 60016 

Budowa chodnika w msc. Chełmce ul. Space-

rowa i w msc. Strawczynek ul. Miła (kontynua-

cja ul. Miłej i ul. Spacerowej) 

132 619 21 403 21 403   A.       B. C.  Urząd Gminy 

6 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej w msc. Niedźwiedź-

Hochlówka gm. Strawczyn (w ramach PRGi-

PID na lata 2016-2019) 

808 980 796 980 419 341   377 639  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4024



7 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych w Oblęgorku, 

Oblęgorze (ul. Wspólna) i Rudzie Strawczyń-

skiej (za boiskiem) na terenie gminy Strawczyn 

448 556 2 706 2 706     Urząd Gminy 

8 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych w Korczynie, 

Strawczynie,Strawczynku, Rudzie Strawczyń-

skiej, Promniku, Oblęgorze i Oblęgorku na 

terenie gminy Strawczyn 

2 619 332 18 942 18 942     Urząd Gminy 

9 600 60016 

Remont dróg gminnyh w msc. Strawczynek ul. 

Zacisze, ul. Graniczna oraz w msc. Chełmce ul. 

Kościelna (w ramach RGiPID na lata 2016-

2019) 

1 023 985 23 985 23 985     Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 1 023 985,00 23 985,00 23 985,00 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 4 194 924,76 990 468,76 612 829,76 0,00 0,00 377 639,00 0  

10 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej w Hucisku 68 961 17 703 17 703   A.  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 68 961 17 703 17 703 0 0 0 0  

11 801 80101 
Nadbudowa łącznika i zaplecza sali gimna-

stycznej przy ZPO w Strawczynie 
1 454 764 185 000 125 000   60 000  Urząd Gminy 

12 801 80101 
Wykonanie projektu dot. Zagospodarowania 

terenu przy SP w Chełmcach 
8 750 6 650 6 650     Urząd Gminy 

13 801 80104 
Budowa budynku przedszkola wraz ze żłob-

kiem w msc. Strawczyn 
6 395 217 1 028 440 1 028 440    0 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 7 858 731 1 220 090 1 160 090 0 0 60 000 0  

14 801 80195 
Projekt w ramach Programu ERASMUS+, 

(Akcja 2: Partnerstwa strategiczne 
159 593 53 198    A.       B. C. 53 198 ZPO Oblęgorek 

15 801 80195 
Projekt w ramach Programu ERASMUS+, 

(Akcja 2: Partnerstwa strategiczne 
56 868 7 100     7 100 ZPO Strawczyn 

16 801 80195 

Projekt "Mobilność kadry edukacji szkolnej" w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 

84 204 15 330    A.       B. C. 15 330 ZPO Oblęgorek 

   wydatki bieżące 300 665 75 628 0 0 0 0 75 628  

   wydatki majątkowe         

17 854 85417 
Częściowe wykonanie klimatyzacji pomiesz-

czeń schroniska na poddaszu 
84 770 42 770 42 770     ZPO Strawczyn 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 84 770 42 770 42 770 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4024



18 900 90002 
Wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi 
1 278 961 435 783 435 783   A.       B. C.  Urząd Gminy 

19 900 90015 
Aktualizacja dokumentacji na przebudowę linii 

n.n. w msc. Strawczyn koło szkoły 
9 878 3 900 3 900     Urząd Gminy 

20 900 90019 

Wykonanie zmian w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Strawczyn wraz z aktualizacją studium 

uwarunkowań 

196 051 9 203 9 203   A.       B. C.  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 1 475 012 444 986 444 986 0 0  0  

   wydatki majątkowe 9 878 3 900 3 900 0 0 0 0  

21 921 92195 
Zagospodarowanie terenu wiejskiego na działce 

gminnej Nr 755/15 w Rudzie Strawczyńskiej 
43 067 3 000 3 000   A.       B. C.  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 43 067 3 000 3 000 0 0  0  

Ogółem wydatki bieżące 2 799 662,00 544 599,00 468 971,00 0,00 0,00 0,00 75 628,00  

Ogółem wydatki majątkowe 12 302 493,76 2 283 931,76 1 846 292,76 0,00 0,00 437 639,00 0,00  

Ogółem 15 102 155,76 2 828 530,76 2 315 263,76 0,00 0,00 437 639,00 75 628,00 x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła         

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4024



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 2016 

(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty  

i pożyczki 

w tym:  

dotacje i środki 

pochodzące  

z innych  źr.* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty  

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 
Wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej przy ul. Kieleckiej od Nr 107 do Nr 

117 i przy ul. Św. Tekli w Promniku oraz sieci wod-kan w msc. Strawczynek ul. Barytowa 
34 048 34 048      Urząd Gminy 

Ogółem dział 010 34 048 34 048 0 0  0 0  

2 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków-Serbinów-Mniów-Grzymałków-

Kuźniaki-Ruda Strawczyńska polegajaca na budowie chodnika w msc. Kuźniaki, gm. 

Strawczyn 

247 000,00 123 500,00    123 500  Urząd Gminy 

3 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0492T w msc. Strawczyn ul. Spacerowa polegająca na 

budowie chodnika 
401 889,65 206 389,65    195 500  Urząd Gminy 

4 600 60014 

Wykonanie projektu na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 0487T w msc. 

Oblęgorek ul. Gimnazjalna oraz przy drodze powiatowej Nr 0286T    w msc. Bugaj ul. 

Słoneczna 

20 910,00 20 910,00      Urząd Gminy 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  ul. Madejówka w msc. Promnik (w ramach PRGiPID na lata 

2016-2019) 
484 340,00 246 640,00    237 700  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4024



Ogółem dział 600 1 154 139,65 597 439,65 0,00 0 0 556 700,00 0,00  

6 700 70005 Wykup gruntów 120 000 120 000      Urząd Gminy 

7 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości dotyczących dróg gminnyh 100 000 100 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 220 000 220 000 0 0  0 0  

8 750 75023 Wykonanie klimatyzacji w budynku UG w Strawczynie 90 000 90 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 750 90 000 90 000 0 0  0 0  

9 754 75495 Zakup torby PSP R1 w ramach projektu "Razem bezpiecziej" 6 000 6 000      Urząd Gminy 

10 754 75495 Rozbudowa systemu wizyjnego w ramach projektu "Razem bezpieczniej" 15 000 15 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 754 21 000 21 000 0 0 0 0 0  

11 801 80101 Budowa ogrodzenia przy SP w Chełmcach od strony południowej 6 000 6 000      Urząd Gminy 

12 801 80101 Zakup kosiarki samojezdnej dla SP w Korczynie 14 000 14 000      SP Korczyn 

13 801 80148 Zakup zmywarki z wyparzaczem dla SP w Chełmcach 5 000 5 000      SP Chełmce 

14 801 80148 Zakup kuchni elektrycznej z piekarnikiem dla ZPO Promnik 6 400 6 400      ZPO Promnik 

Ogółem dział 801 31 400 31 400 0 0  0 0  

15 852 85211 Zakup kserokoparki i serwera 12 273 12 273      GOPS Strawczyn 

Ogółem dział 852 12 273 12 273       

16 900 90015 

Wykonanie projektów oświetlenia w przysiółku Rożniska i  do Państwa Jedlińskich i 

Wnuków oraz projektu oświetlenia wzdłuż drogi powiatowej od pana H.Jedlińskiego do 

pana K.Kowalskiego oraz częściowa dobudowa oświetlenia na terenie sołectwa Korczyn 

28 055 28 055      Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4024



17 900 90015 Montaż jednej oprawy oświetleniowej przy placu zabaw w Kuźniakach 1 539 1 539      Urząd Gminy 

18 900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej i dowieszenie jednej lampy na ulicy Stawki w 

Oblęgorku 
4 000 4 000      Urząd Gminy 

19 900 90015 Budowa óswietlenia parkowego w msc. Oblęgorek - Aleja Lipowa 80 000 40 000    40 000   

20 900 90015 
Wykonanie projektu budowy oświetlenia drogowego w msc. Ruda Strawczyńska, Promnik 

- Kamieniec, Oblęgorek oraz budowa oświetlenia w msc. Promnik - Kamieniec 
32 000 32 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 145 594 105 594 0 0  40 000 0  

21 926 92601 

Ciąg dalszy zagospodarowania terenu przy boisku sportowym w Rudzie Strawczyńskiej 

24 742 24 742      Urząd Gminy 

22 926 92601 

Zakup altany wraz z wykonaniem podbudowy z kostki brukowej w msc. Kuźniaki 

10 712 10 712      Urząd Gminy 

23 926 92605 

Zagospodarowanie terenu Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Promniku 

11 255 11 255      Urząd Gminy 

24 926 92605 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia parkowego wzdłuż ciągów 

pieszych przy Centrum Sportowo-Rekreacyjnym w Promniku 
8 000 8 000      Urząd Gminy 

25 926 92605 

Zakup kontenera socjalno-szatniowego (sołectwo Promnik) 

21 650 21 650      Urząd Gminy 

Ogółem dział 926 76 359 76 359 0 0  0 0  

Ogółem 1 784 813,65 1 188 113,65 0,00 0,00  596 700,00 0,00 x 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4024



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2016 rok 

L.p. Projekt 
Okres realizacji 

zadania 

Jednostka org.  

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2016 

      źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Program: ”ERASMUS+”     Wartość zadania: 159 593 53 198 

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 159 593 53 198 

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: ERASMUS+ - Akcja 2: Partnerstwa Strategicz-

ne 2014-2017 ZPO Oblęgorek 801 80195 

środki z budżetu krajowego   

      

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 

159 593 53 198 

         

2 Program: ”ERASMUS+”     Wartość zadania: 56 868 7 100 

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 56 868 7 100 

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: ERASMUS+ - Akcja 2: Partnerstwa Strategicz-

ne 2016-2018 

ZPO Strawczyn 

801 80195 

środki z budżetu krajowego   

      

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 

56 868 7 100 

         

3 Program: Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020     Wartość zadania: 

84 204 15 330 

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 84 204 15 330 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4024



 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Mobilność kadry edukacji szkolnej 2016-2018 ZPO Oblęgorek 801 80195 

środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

84 204 15 330 

         

4 

Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-

2020     Wartość zadania: 

16 900,00 16 900,00 

 

Priorytet: III Potencjał Beneficientów funduszy europej-

skich, POPT 2014-2020     Wydatki bieżące: 

16 900,00 16 900,00 

 Działanie: 3.1     środki z budżetu j.s.t. 1 690,00 1 690,00 

 
Projekt: Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy 
Strawczyn na lata 2016-2023 2016 Urząd Gminy 710 71095 

środki z budżetu krajowego 2 281,50 2 281,50 

      

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 

12 928,50 12 928,50 

         

         

5 Program: RPO WŚ 2014-2020     Wydatki majątkowe: 6 395 217 1 028 440 

 Priorytet:  Urząd Gminy 801 80104 środki z budżetu j.s.t. 3 189 121 1 028 440 

 Działanie:     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Budowa budynku przedszkola wraz ze żłobkiem 

w msc. Strawczyn 
2013-2017 

   

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 
3 206 096 0 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refun-

dowane ze środków UE 

  

         

6 Program: PROW 2014-2020     Wydatki majątkowe: 448 556 2 706 

 Priorytet: 2016-2017 Urząd Gminy 600 60016 środki z budżetu j.s.t. 164 862 2 706 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4024



 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji zw. Z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury w tym inwestycji w enenrgię odnawialną i 

w oszczędzanie energii     

środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Przebudowa drog gminnych w Oblegorku, 

Oblęgorze (ul. Wspólna) i Rudzie Strawczyńskiej (za 
boiskiem) na terenie gminy Strawczyn 

    

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 
283 694  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refun-

dowane ze środków UE 

  

         

         

7 Program: PROW 2014-2020     Wydatki majątkowe: 2 619 332 18 942 

 Priorytet: 2016-2017 Urząd Gminy 600 60016 środki z budżetu j.s.t. 964 704 18 942 

 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji zw. Z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury w tym inwestycji w enenrgię odnawialną i 

w oszczędzanie energii     

środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Przebudowa dróg gminnych w Korczynie, 

Strawczynie, Strawczynku, Rudzie Strawczyńskiej, 
Promniku, Oblęgorze i Oblęgorku na terenie gminy 

Strawczyn 

    

środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

1 654 628  

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refun-

dowane ze środków UE 

  

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4024



 Ogółem wydatki      9 780 670,00 1 142 616,00 

 Wydatki bieżące:      317 565,00 92 528,00 

 środki z budżetu j.s.t.      1 690,00 1 690,00 

 środki z budżetu krajowego      2 281,50 2 281,50 

 
środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 

     
313 593,50 88 556,50 

 Wydatki majątkowe:      9 463 105,00 1 050 088,00 

 środki z budżetu j.s.t.      4 318 687,00 1 050 088,00 

 środki z budżetu krajowego      0,00 0,00 

 
środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 

     
5 144 418,00 0,00 

 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refun-

dowane ze środków UE      
  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4024



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. 

                w  złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 

ogółem 
§ 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

skadki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

            

    

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

            

    

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. 
319 000 

 

953 237,41 0 0 0 0 0 0 0 0 953 237,41 953 237,41    

3.1  Opracowanie dokumentacji projek-

towej na budowę chodników przy drodze 

wojewódzkiej Nr 748 w msc. Ruda 

Strawczyńska i Strawczyn, Strawczynek, 

Chełmce, Bugaj 

600 60013 

  

127 538,70         127 538,70 127 538,70    

3.2 Opracowanie dokumentacji projek-

towej na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej Nr 786 w msc. Ruda 

Strawczyńska 

600 60013 

  

7 899,06         7 899,06 7 899,06    

3.3.  Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0492T w msc. Strawczyn ul. Spacerowa 

polegająca na budowie chodnika 

600 60014 195 500 

 

401 889,65         401 889,65 401 889,65    

3.4  Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0450T Stąporków-Serbinów-Mniów-

Grzymałków-Kuźniaki-Ruda Strawczyń-

ska polegająca na budowie chodnika w 

msc. Kuźniaki 

600 60014 123 500  247 000         247 000 247 000    

3.5. Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0492T w miejscowości Strawczyn 
600 60014   133 000         133 000 133 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4024



3.6. Wykonanie projektu na budowę 

chodnika przy drodze powiatowej Nr 

0487T w msc. Oblęgorek ul. Gimnazjalna 

oraz przy drodze powiatowej Nr 0286T    

w msc. Bugaj ul. Słoneczna 

600 60014   20 910         20 910 20 910    

3.7. Wykonanie projektu na budowę 

chodnika przy drodze powiatowej Nr 

0488T w msc. Oblęgór ul. Widoma oraz 

ul. Pogodna 

600 60014   15 000         15 000 15 000    

Ogółem 319 000  953 237,41 0 0 0 0 0 0 0 0 953 237,41 953 237,41    

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4024



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Dotacje celowe w 2016 r.  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca 

dotację 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 
Wykonanie sieci wodociągowej w Promniku ul. 

Piaskowa i Strawczynie ul. Ogrodowa 
Zakład Gospodarki Komu-

nalnej w Strawczynie 
20 000 

2 010 01010 
Wykonanie kanalizacji sanitarnej w msc. Straw-

czynek ul. Turystyczna 
Zakład Gospodarki Komu-

nalnej w Strawczynie 
36 463 

3 010 01010 
Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. Ruda 

Strawczyńska, Chełmce, Promnik, Oblęgorek 
Zakład Gospodarki Komu-

nalnej w Strawczynie 
52 098 

4 010 01010 
Zakup i montaż przepompowni wody w Nie-

dźwiedziu 
Zakład Gospodarki Komu-

nalnej w Strawczynie 
60 000 

5 010 01010 
Budowa krótkich odcinków sieci wodociagowej 

w msc. Oblęgór, Chełmce, Strawczynek i Ruda 

Strawczyńska 

Zakład Gospodarki Komu-

nalnej w Strawczynie 
46 000 

6 010 01010 
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w msc. 

Ruda Strawczyńska 
Zakład Gospodarki Komu-

nalnej w Strawczynie 
10 000 

7 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0492T w miej-

scowości Strawczyn 
Powiat Kielecki 133 000 

8 851 85121 
Realizacja profilaktycznego programu szczepień 

ochronnych przeciw grypie 

Samorządowy Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Strawczynie 
15 000 

9 921 92109 Zakup kosiarki samojezdnej 
Samorządowe Centrum 

Kultury i Sportu w Straw-

czynie 
15 000 

10 921 92118 
Organizacja wystaw w Pałacyku Henryka Sien-

kiewicza w Oblęgorku 
Muzeum Narodowe w 

Kielcach 
3 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Remont bram segmentowych OSP Promnik 1 600 

2 754 75412 
Zakup poduszek wysokociśnieniowych wraz z 

osprzętem 
OSP Strawczyn 850 

3 754 75412 Zakup sprzętu ratowniczego OSP Strawczyn 550 

4 754 75412 
Zakup radiotelefonów oraz systemu selektywne-

go wywoływania 
OSP Oblęgorek 780 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4024



5 852 85295 
Wspieranie bezpłatnymi artykułami żywnościo-

wymi rodzin potrzebujących z terenu Gminy 

Strawczyn 

Wyłoniona w drodze kon-

kursu 
5 000 

Ogółem 399 341 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4024



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r. 

             w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym: 

przedmiotowa 

na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE 

celowa na 

inwestycje 

wpłata 

do 

budże-

tu 

wydatki majątkowe 

kwota netto VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Strawczynie 
010 01010 0 224 561     224 561 224 561  224 561  

2 
Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Strawczynie 
400 40002 30 527 1 074 035 30 620 2 450    1 074 035  63 300 30 527 

3 
Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Strawczynie 
400 40095 0 2 526      2 526   0 

4 
Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Strawczynie 
600 60095 0 32 750 32 750 0    32 750   0 

5 
Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Strawczynie 
900 90001 0 1 324 486 477 950 38 236    1 324 486   0 

6 
Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Strawczynie 
900 90004 0 101 222 101 222 0    101 222   0 

8 
Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Strawczynie 
900 90015 0 74 362 74 362 0    74 362   0 

Ogółem   30 527 2 833 942 716 904 40 686 0 0 224 561 2 833 942 0 287 861 30 527 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4024



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2016 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem  

kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 400 40002 
Zakład Gospodarki Ko-

munalnej w Strawczynie 
Do 1 m3 wody 33 070 

2 600 60095 
Zakład Gospodarki Ko-

munalnej w Strawczynie 

Do 1 przystanku komunikacyjnego w 

zakresie utrzymania porządku 
32 750 

3 900 90001 
Zakład Gospodarki Ko-

munalnej w Strawczynie 
Do 1 m3 ścieków 516 186 

4 900 90004 
Zakład Gospodarki Ko-

munalnej w Strawczynie 
Do 1 m2 powierzchni zielonych 101 222 

5 900 90015 
Zakład Gospodarki Ko-

munalnej w Strawczynie 
Do 1 oprawy oświetlenia ulicznego 74 362 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Ogółem  757 590 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4024



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/157/2016 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r. 

 w  złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związa-

ne z realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na progra-

my finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

754 75495 2020 69 000 94 000,00 94 000,00 13 480,00 80 520,00         

754 75495 6320 6 000 6 000,00       6 000,00 6 000,00    

Ogółem 75 000 100 000,00 94 000,00 13 480,00 80 520,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4024


		2016-12-14T10:28:37+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




